
 

AVENIDA CORONEL ROCONEL 167 CENTRO 

CNPJ 06.314.439/0001 – 75 

 

DECRETO N° 14/2024                    Duque Bacelar/MA, 24 de outubro de 2024. 

 

 

O Senhor: FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO, PREFEITO 

MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR ESTADO DO MARANHÃO, no uso das suas 

atribuições legais e de conformidade com a Lei Organização Administrativa. 

 

 D E C R E T A 

 

                               I - Fica instituído pelo o presente Decreto, Ponto Facultativo 

Municipal no dia 28 de outubro, (segunda – feira) do ano 2024, dia em que se 

Comemora o dia do Servidor Público. 

                               

                               II – As Secretarias que possuem atividades essenciais devem 

organizar suas escalas de Plantão para este período. 

 

                             Dê – se ciência e cumpra-se  

 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR, 

ESTADO DO MARANHÃO, AOS 24 DIAS DO MÊS DE OUTUBRO DE 2024. 

 

 

FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO 

PREFEITO MUNICIPAL  

 


		2024-10-24T12:14:23-0300
	FRANCISCO FLAVIO LIMA FURTADO:39629929368
	Eu sou o autor deste documento




